cepissemus
,
provüimus una cum consensu Patris Domini Sis—

nandi hujus 'Aulae Episcopi , & illius magnas congregationis,

quod in thesauro nii lucrifacerent , concederemus pro eis

loco Sanfto Apostólico plenarium aliquid pro vi£ta atque in-

dumento Sacerdotum Dei , & Monachorum ibi deservien-

tium , hospitum quoque , & peregrinorum , & pro Iumina-

*iis Ecclesiae, sicuti & concedimus , & damus in ripa Limia;

Viliam quam vocitant Corneliana cum viculis , & adjacentiis,

seu cunáis pra?stationibus quidquid ad eam Viliam pertinerc

vidétur per omnes suos términos antiquos in omni circuitu,

& in ea Ecclesiam San&i Thoma? Apostoli , ita ut ab hodier-

no die vel tempore post ipsum íocum ssepe nominatum S. Ja-
cobi Apostoli omnia incun&anter persistant , & nullus eam
vel in módico maculare , vel irrumpere audeat. Quod qui fe-

ceric in prsesenti sáculo ab utrisque privetur lumínibus , & in

futuro poenas patiatur aeternas : Et hxc Scriptura Testamenti
plenum in cun&is obtineat firmitatis roborem. Aducientes
igitur census hominum ingenuorum ibi habitantium , ut quod
Regíx potestati usi fuerint persolvere , Patrono nostro , &
Pontifici loci Sandi persolvant. Fafta serie Testamenti , &
concessionis sub die quod manet. III. Kalendas Febr. discur-

rente Era DCCCCXIII. Anno feliciter Regni nostri I. com-
/morantes in Dei nomine in Civitate Zamora. .

Ordonius Rex confirmo. Sancius conf.

Gelovra Regina confirmo. Adefonsus , conf,

TonuXIX. Z Ra-
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Rinen-írus , conf. Viitalnhus test Is.

Gutierre, conf. Génadíus Episcopus, conf.

.... enerr r conf. Atilla . . . Episcopus , conf. -

Froyla, conf. Frugul fus, conf.

Fredenandus , conf. Martinus , coaf.

Nunius , conf. Amphilocius , conf.

Saperus , conf. Stephanus , testis.

Frunimius tectis. ¡ Froyla, testis.

Adefonsus testis. Dominicus, testis.

Dotatio Monasterii S. Salvatoris de Lerez á Rege

Ordonio 11. circa annum 916.

1 TN Christi nomine. Nos Ordonius secundus Rex , Se

JL conjux mea Domina Gilvira , cum potentibus & Cía-
rissimis virisnostrae curiae , & assensu Iriensis Episcopi Domni
Sisnandl., bonae memoria;,- cum bfíni collegio cunftorum
-Canonicorum suorum , tibi Guntado.Abbati , & Fratribus tuis,

iam prassentibus quam futuris salutem.

2 Per huius nostrae praeceptionis certíssima concessione,

gratissima volúntate, & jocundo animo, damus, atque con-

cedimus v'tibi Abbati Guntado, & successoribus tuis , qui in

Monasterio San&i Salvatoris post te futuri sunt , & fra tribus

tuis proeseniibus & futuris , cautum , & libertatem ,. & solu-

tionem, tam de omni. parte nostra Regia, quam etlam.de
omni parte & voce Episcopali in Sede Ir iensi ,& loco Apos-
tólico.

3 Et ipsum* Monasterium San&i Salvatoris , in [oco qui

vocatur Sfmareta , circa fluviüm quem vockant Lerez , cauta-

mus & absolvimus ab omni debito , & fisco Recali , & Epis-

. copali in perpetuum , ad honorem Sandissimi Salvatoris Do-
.mini Nostri Jesu Christi Filii Dei vivi , & Sanclissimae Mari»
semper Virginis , & San&orum Michaelis Archangeli , & in-

cliti atque San&issimi Jacobi Apostoli , S. Tirsi , S. Laurcntii,

S. Mametis, S. Martini Episcopi, Sanclae Marias Magdalena,

Sanrae Engfaf!» , &. omnium San&orum Deí , quorum Sacro-

santa Reliquias- in ipso Monasterio recóndita; .. £¿>se creduntur.
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4 In prlmís ponimus Cautum per Portum de.Elva (*)., &¿ in-

de per termines de Guig'dde , & inde ad Pctram. scrlptaiíi<-qu;E

est in muro de CitofaftA; & inde per marcos de Camella > &
inde per aquam de Soyeira Lamosa , & inde per ilium aute-

rium ínter términos de Gatomorto , & de Canoso. Et inde

ad portum de rio de Couso via .publica , & inde ad in pro-

no ubi se miscet ipse fluvius de Causso *m ilumine ,de Lerz % $t

inde per armatam de Castiñeira ,•& per illa anta (2) que $tat in

illofontano de Villa Verde : .& inde per médium fiuniQn ¿c

Lerz usque vadit ad iilum locum ubi intrat numen Eiva: ría

flumen Lerz , & inde per portum de Sena , & inde ad portuna

de Eiva unde pnmitus inclioavirnqs.

5 íAu&orkai^ .
nost.ra

;
firmamus istos cautos 5, & quidqui;4

ií>t£r: ipsQS . continfctUE c;mtainus & confirmamiis cum errjn'bus

h&e4UaiibusT & p^aedüs S$ possesjpn¿bus suis lubl.cumque fuen'au

& cum hominibus {k familia nostra^.qnam ibi damus ad servir

thirn Dei pfo Monasterio: & undeoumqtie alia gens ibi ad lubí-

tandum .yenerit;, in perpetuum manean* liberi & absolusLa^
omrú de.bitQ Regís r se

;
u J£pjtecopoíiim¿. qui -ifj Sede

(
IrJQnsi $>mU

& hutíúsunt in. (peo Apostólico. S. .fecobi-jHCjüiacenu.s jam. dj^rtj
Moíi^t^ríuní §9¡Sa 1va^or is.-liber um- §c qii ie wíp. rnanjea t ifc per^frt

tuum > utvnullus homo , non.Rex-, non JBpiscopus r . non mll f̂

nullus princeps terrse , qui terram imperavit , per Lstum Privile?

gtum á me Domino Rege Grdonio, & cojijuge mea, Geíoira , Se

ab ^?$^^0^^|gir^s#yío^^^ríéf^¿ in Sede-lriensí ck jocp

^Apostólico. Satxfti Jacpbi , scrípturn & cof]firm,atum

6. Et aíjeonfirmandum istum , & istud Regale, cVPpntír
ficaíe denum , Ego , & conjux iivea Domina Geloira, damus in

presentí ad ipsum Monasterium dúos óptimos signos, Caiieern

argenteum optimum , Crucem argenteam , & Capsam argenteam
&duodecím vestimenta sacra sacerdotalia, stoias, ma ni puios^ca,-

sullas , & quatuor cappas séricas. Libros sacros,» Misales, Ofi-
ciales

'i
AnuphonaleS;, ckPsa herios, & ReguUr^^jfiipj^.Sancl:!

BenedicVi , cum ómnibus ornamentis sicot convenítiri ordine
Monástico ad Dei servitium peragendum.

Et

;
(*) Hodié Alvo, (i) 'Amas j son piedras, 6 pefias er-gidas por la naturaleza.

Ftorez.

Z2
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7- Et insupcr pro complemento beneficiorum quantum ibi

habeo in ipso cauto totum do & concedo ad ipsum Monaste-
rium ad vsum & servitum Deo servientium in habitu San&as
Religlonis & Regula S. Benedi&i : : : sciiicet medietatem de
Villa Lamas, medietatem de Figueiroa. Casal de Lavandeiras
integrum cum sua creatione. Istas Villas daraus cum suas he-

reditares intus & extra. Villa Lamas extremat se de Villa Lerz
per illa auterio de super íJIo Casal de Conchido : & inde per

Marco de Ermelao quse extrema de Lamas. Et inde per aute-

rium de forte Grárnal. Et inde ad illam petrarn quae stat ia

auterio de super Porto de Sicca. Et inde ad illa anta de Sove-
reirá de Gándara , & inde ad illo marco qui stat in illo arro-

gío , & aqúa de ipsa arrbgio intrat in rivulum Lerz, & inde

per veream de Figueiroa. Et de ni per agfum rnajorem. Et in-

de per portum de Espiñeiro de fluvio Eiva. Et indé in proio

intrat quomodo ipso rio delva in riulo de Lerz.

8 Addimas etiam ibi homines de nostra creatione : scili-

<et Daraldo , & Dosevio , habitantes in Villa Lerz , & Sísnan-

do cum fiüis suis Pepi, & Justiario. Et in Canoso dúos, Sisnan-

do,& Ariseredb. Haec omnia concedimus, firmamusi & cautamus,

tibí Abbati Guntado , & successoribus tuis, «seilicet pracfatum

Monasteriüm , quod tu fundasti in nostra propria btéreditate, si-

cut supra determinatum est
,
per suos términos supradiétos cum

^dventionibüs & appenditiis suis , hereditates & criationes ut

«erviant Monasterio isto inperpetuum. Et est istud Monaste-

rium fundatum in térra Saliniensi subtus Castellum quod ab an-

tíquis temporibus Citofa&k'huncüpatur, discurrente fluvio Lerz,

sub" Iriensi Dioecesi , Epíscopo Sisíñandó Iriensi in loco Apostó-

lico S. Jacobi * firmiter maneat 'catítátum , & defeosum audoji-

te nostra & Regum successorum nostrorum, qui post nos fuerint

iríRegno Híspante, semper proteganl & defendant Monaste-

-thim Lstud. Et interdicimus , ut nullus , nt'c Princeps ,
qui ter-